
 

 

Smlouva o zájezdu  č. 18/2022 

 
 

 

zprostředkovatel 
CK Mgr. Iva Kusbachová 

Adresa: ,  

IČO:      70267651 

 

 

 

a 

 

 

objednavatel:  

Základní škola Komenského I, Zlín, Havlíčkovo nábř. 3114 

příspěvková organizace                            
Zastoupení:  

Adresa: Havlíčkovo nábř. 3114, 761 75 Zlín 

IČO:       71008021 

DIČ : CZ71008021 

 

 

 

 

I. PŘEDMĚT SMLOUVY, DOBA PLATNOSTI SMLOUVY 

 
   

1.1.     Předmětem smlouvy je závazek CK Mgr. Iva Kusbachová  zajistit školní lyžařský kurz  

cca 35 až 42  žáků + 4  osoby pedagogický a zdravotní dozor. 
 

1.2.      Místo konání lyžařského kurzu – Oberau Jugendpension Maria Alm v Rakousku 

 

1.3.      Termín konání lyžařského kurzu je   27.2. -  3.3. 2023 

  

 

 

 

II. CENY, PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 
 

2.1.   Smluvní strany se dohodly ve smyslu zákona 89/2012 Sb. o cenách a dalších navazujících 

předpisů, na ceně poukazu 9 745,- Kč/os za žáka. Cena zahrnuje  4 x ubytování s polopenzí,   
4-denní skipas, dopravu autobusem, pojištění storna, léčebných výloh, úrazu, zimních sportů a 
odpovědnosti. Pobyt začíná  v pondělí  27. 2. 2023  večeří  a  končí v pátek 3.3. 2023 snídaní.  

 

2.2. Úhrada pobytu :  záloha ve výši  126 000.- do 30. 10. 2022, doplatek 15.2. 2023  převodem na 

účet. 
 

 



 
III. STORNO PODMÍNKY 

 

3.1.  Účastníci jsou pojištěni na storno  zájezdu ze zdravotních důvodů. 
 

         3.2.  V případě porušení smluvních podmínek ze strany zprostředkovatele bude částka již uhrazená  
                 objednavatelem navrácená v plné výši. 
 

 

IV. PODMÍNKY K ZAJIŠTĚNÍ POBYTU 

 
4.1. Zprostředkovatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a 

stravovacího zařízení a splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany. Zprostředkovatel 
dále prohlašuje, že používaná voda je z vodovodu pro veřejnou potřebu.  

 

4.2. Ubytování ve vícelůžkových pokojích, pro učitele dvojlůžkové. K dispozici společenská místnost. 
 

4.3.  Minimální počet platících : 42 osob, v případě nenaplněnosti požadované kapacity dle osobního 
jednání. Na 42 platících osob 4 osoby zcela zdarma.  

 

4.4. Kapacita autobusu 57+1. Neobsazené místo v autobusu do 40 osob 1 550.-Kč. 
 

4.5. V případě zákazu vstupu do cílové destinace bude zájezd zdarma stornován a zpět vyplacena celá 
částka za ubytování, stravu, dopravu a skipas bez pojištění. 

      
 

V. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

 

5.1. Další práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí českým právem, zejména, 
ustanoveními § 2521  a násl. Obč. zákoníku a obecně závazných  právních předpisů, které s ním 
souvisí. Případné spory vyplývající z této smlouvy budou rozhodovány před věcně a místně 
příslušným soudem dle sídla objednavatele.  

 

 

5.2.  Osoby podepisující tuto smlouvu prohlašují, že jsou oprávněny ji podepsat a že si smlouvu řádně 
přečetly a s jejím obsahem a Všeobecnými podmínkami CK .   souhlasí. 

 

 

 

 

Ve Zlíně dne  28.10. 2022 

 

 

 

 

            _____________________________                        ____________________________  

                        .                                        .  

        ředitelka školy                                 jednatel CK 

          ZŠ Komenského I, Zlín                 
 

 

 

 

 



 

 
Smlouva o vypořádání závazků 

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito smluvními 
stranami: 

 

Objednatelem: 

Základní škola Komenského I., Zlín, Havlíčkovo nábř.. 3114,, příspěvková organizace 

Havlíčkovo nábř.. 3114 

761 75  Zlín 

IČ: 71008021 

a 

Dodavatelem: 

CK Mgr. Iva Kusbachová 

 

760 01  Zlín 

IČ: 70267651 

I. 

Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany uzavřely dne 28.10.2022 Smlouvu o zájezdu č. 18/2022, jejímž předmětem bylo -  Konání 
lyžařského kurzu - Rakousko. Tato smlouva byla uzavřena v souladu s potřebami organizace. 

2. Strana objednatele je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené v ustanovení 
odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., 

zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.  

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění smlouvy 
uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků s tím spojených. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, s ohledem na 

skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy a v souladu s jejím obsahem plnily, co 
si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, 

sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno. 

 

II. 

Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který touto 
smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané smlouvy1, která tvoří pro 
tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou smlouvou a počítají se od uplynutí 31 
dnů od data jejího uzavření. 

                                      
1 V případě jakýchkoli změn smlouvy na veřejnou zakázku musí být tyto změny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016,  
o zadávání veřejných zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle § 268 tohoto zákona. 



2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané smlouvy 
považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně 
vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku jejího 
uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, 
budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené v čl. I. odst. 
1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní 
přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv. 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou originálu, přičemž 
každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

 

Příloha smlouva o zájezdu č. 18/2022   ze dne 28.10.2022 

 

 

 

 

 

 

 

 


